
入札執行調書
入札日 令和5年11月2日令和5年度 契約番号 2023001158

件名 新型コロナワクチン等配送・配送関連業務委託その４

場所 各務原市那加桜町２丁目１６３番地　各務原市総合福祉会館ほか

期限 令和5年12月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

西濃運輸株式会社　岐阜支店  974,4001 落札

中北薬品株式会社　岐阜支店2 辞退

日本通運株式会社　岐阜支店  1,420,0003

株式会社ＴＯＩＬ  1,500,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　柳津町流通センター３－１－１

西濃運輸株式会社　岐阜支店

TEL 058-279-2222

 1,089,000

最低制限価格又は調査基準価格

 974,400

 1,071,840

以下余白

入札書比較価格  990,000

うち消費税相当額  97,440



入札執行調書
入札日 令和5年11月2日令和5年度 契約番号 2023001154

件名 グリーンスタジアム人工芝メンテナンス業務委託

場所 各務原市下切町６丁目１番地４　岐阜県グリーンスタジアム

期限 令和6年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

長谷川体育施設株式会社　岐阜営業所  900,0001 落札

石黒体育施設株式会社2 辞退

日本フィールドシステム株式会社　中部支店  1,200,0003

株式会社橋本ターフ・コントロール  1,100,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　清７５５

長谷川体育施設株式会社　岐阜営業所

TEL 058-275-5501

 990,000

最低制限価格又は調査基準価格

 900,000

 990,000

以下余白

入札書比較価格  900,000

うち消費税相当額  90,000



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

上記の落札の結果は、次のとおり

岐阜県　岐阜市　江添２丁目８－１７

（税抜）

件名 確定申告会場パソコン操作等補助業務派遣（単価契約）

場所 各務原市那加桜町２丁目１８６番地　各務原市産業文化センター　あすかホール

期限 令和6年2月29日

入札執行調書
令和5年度 仕様書番号 5各市税第5号 入札日 令和5年11月9日

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社トライフィット

株式会社ワークリレーション 落札

株式会社アシスト

テルウェル西日本株式会社　東海支店

（１）業者名

株式会社ワークリレーション　 TEL 058-268-6066

（２）比較

予定数量単位

落　札

㈱トライ
フィット

㈱ワークリ
レーション

㈱アシスト
テルウェル西

日本㈱

辞退 1,450 1,340 1,450パソコン操作等補助業務

内容 予定単価

 1,5201008時間１時間あたり

下記のとおり



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

上記の落札の結果は、次のとおり

各務原市　鵜沼南町７丁目１４７番地

（税抜）

件名 新型コロナワクチン予診票電子化業務委託（単価契約）

場所 各務原市那加桜町２丁目１６３番地　総合福祉会館３階ほか

期限 令和6年3月29日

入札執行調書
令和5年度 仕様書番号 5各健第1012号 入札日 令和5年11月9日

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

ナカシャクリエイテブ株式会社　岐阜営業所 落札

株式会社イビソク　岐阜営業所

株式会社エフワン

株式会社ハイパーブレイン　岐阜支社

ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社　岐阜営業所

68000枚

予定数
量

㈱イビソク ㈱エフワン ㈱ハイパーブレイン単位

１枚あたり

TOPPANエッジ㈱ナカシャクリエイテブ㈱

 73.3 50.0 35.0 35.0 17.0

（１）業者名

 29.5

予定単価

落 札

内容

予診票（令和４年１
２月～令和５年１２
月請求分）

ナカシャクリエイテブ株式会社　岐阜営業所 TEL 058-379-3582

（２）比較

下記のとおり



入札執行調書
入札日 令和5年11月9日令和5年度 契約番号 2023001180

件名 森林所有者意向調査等業務委託

場所 各務原市須衛町一丁目地内

期限 令和6年3月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社メイホーエンジニアリング　各務原営
業所  3,200,0001

株式会社テイコク　各務原営業所  3,500,0002

株式会社パスコ　岐阜支店  2,750,0003 落札

株式会社イビソク　岐阜営業所  3,300,0004

株式会社ユニオン　各務原営業所  3,300,0005

大同コンサルタンツ株式会社　各務原営業所  3,600,0006

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　金町５丁目２４番地

株式会社パスコ　岐阜支店

TEL 058-264-3088

 3,247,200

最低制限価格又は調査基準価格

 2,750,000

 3,025,000

以下余白

入札書比較価格  2,952,000

うち消費税相当額  275,000



入札執行調書
入札日 令和5年11月9日令和5年度 契約番号 2023001166

件名 確定申告会場用ノートパソコン等機器レンタル

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市役所

期限 令和6年3月5日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社岐東オフィス  445,0001  300,000 落札

株式会社インフォファーム　各務原支店  517,0002

株式会社日写  690,0003

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加大東町５４番地

株式会社岐東オフィス

TEL 058-371-2633

 488,400

最低制限価格又は調査基準価格

 300,000

 330,000

以下余白

入札書比較価格  444,000

うち消費税相当額  30,000



入札執行調書
入札日 令和5年11月9日令和5年度 契約番号 2023001175

件名 二十歳を祝う会記念品購入

場所 各務原市蘇原中央町二丁目１番地８　中央ライフデザインセンター　大会議室

期限 令和5年12月22日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社かじ助  825,0001

株式会社岐東オフィス  780,0002

テツ商会株式会社  705,0003 落札

中部化成薬品株式会社4 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　明神町２丁目１５番地

テツ商会株式会社

TEL 058-294-6464

 825,000

最低制限価格又は調査基準価格

 705,000

 775,500

以下余白

入札書比較価格  750,000

うち消費税相当額  70,500



入札執行調書
入札日 令和5年11月16日令和5年度 契約番号 2023001181

件名 電気設備点検業務委託

場所 各務原市須衛２５００番地１　北清掃センター

期限 令和6年3月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社弘光舎　各務原支店  5,500,0001

中央電気工事株式会社　岐阜営業所  2,800,0002 落札

安田電機暖房株式会社　各務原出張所  3,550,0003

山一電気株式会社　各務原営業所  4,900,0004

一般財団法人中部電気保安協会　岐阜南営業
所  4,776,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加信長町１丁目８５番地

中央電気工事株式会社　岐阜営業所

TEL 058-371-1561

 3,806,000

最低制限価格又は調査基準価格

 2,800,000

 3,080,000

以下余白

入札書比較価格  3,460,000

うち消費税相当額  280,000



入札執行調書
入札日 令和5年11月16日令和5年度 契約番号 2023001200

件名 ごみ収集日程表等印刷

場所 総合福祉会館４階、大佐野倉庫および市役所環境政策課

期限 令和6年3月4日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社イナバ印刷社  1,136,4501 落札

山興印刷株式会社  1,517,2502

那加印刷株式会社  1,162,2003

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　上戸町７丁目１番地の２３

株式会社イナバ印刷社

TEL 058-382-5252

 1,269,730

最低制限価格又は調査基準価格

 1,136,450

 1,250,095

以下余白

入札書比較価格  1,154,300

うち消費税相当額  113,645



入札執行調書
入札日 令和5年11月16日令和5年度 契約番号 2023001207

件名 教育用サーバ室床置き空調取替修繕

場所 各務原市那加門前町３丁目１番地３　中央図書館４階送出室（サーバ室）

期限 令和6年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

大東株式会社  1,180,0001

株式会社サンワ空調  1,150,0002

株式会社ダイワテクノ  1,100,0003

川崎設備工業株式会社　各務原営業所  1,050,0004 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　鵜沼川崎町１丁目９番地

川崎設備工業株式会社　各務原営業所

TEL 058-383-4874

 1,191,300

最低制限価格又は調査基準価格

 1,050,000

 1,155,000

以下余白

入札書比較価格  1,083,000

うち消費税相当額  105,000



入札執行調書
入札日 令和5年11月22日令和5年度 契約番号 2023001217

件名 オージオメータ定期検査

場所 各務原市那加手力町２２番地５　那加第一小学校　ほか２０ヶ所

期限 令和6年3月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社五月商店  550,0001

有限会社富田文渓堂　各務原支店  468,0002 落札

株式会社熊樹堂  516,0003

株式会社理研  492,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加住吉町四丁目５５番地

有限会社富田文渓堂　各務原支店

TEL 058-372-2161

 541,200

最低制限価格又は調査基準価格

 468,000

 514,800

以下余白

入札書比較価格  492,000

うち消費税相当額  46,800



入札執行調書
入札日 令和5年11月30日令和5年度 契約番号 2023001237

件名 避難所調査業務委託

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市役所

期限 令和6年3月15日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社テイコク　各務原営業所  1,000,0001

株式会社パスコ　岐阜支店  850,0002

国際航業株式会社　岐阜営業所  630,0003 落札

昭和株式会社　名古屋支社  1,400,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　金町５丁目２４番地

国際航業株式会社　岐阜営業所

TEL 058-269-5240

 748,000

最低制限価格又は調査基準価格

 630,000

 693,000

以下余白

入札書比較価格  680,000

うち消費税相当額  63,000



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

上記の落札の結果は、次のとおり

岐阜県　岐阜市　旦島５丁目３番７号

（税抜）

件名 凍結防止剤購入（単価契約）

場所 各務原市那加東野町１丁目３４　資材置場 

期限 令和6年3月31日

入札執行調書
令和5年度 仕様書番号 5各道第14号 入札日 令和5年11月30日

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

有限会社竹山金物建材店

中部化成薬品株式会社

株式会社京屋　．

長良化学工業株式会社 落札

予定単価

 1,625 1,925 2,700 2,200

（１）業者名

凍結防止剤（融雪用）２５ｋｇ

内容

400袋

予定数量

１袋あたり

単位
(有)竹山金物

建材店
中部化成薬品

㈱
㈱京屋

落　札

長良化学工
業㈱

 2,000

長良化学工業株式会社　 TEL 058-239-1620

（２）比較

下記のとおり



入札執行調書
入札日 令和5年11月30日令和5年度 契約番号 2023001227

件名 中央小学校屋外階段塗装修繕

場所 各務原市各務西町４丁目３０２番地　地内

期限 令和6年1月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

沢井建設株式会社  2,400,0001

ウノインフラプランテック株式会社　各務原支店  1,050,0002  900,000 落札

有限会社大野塗装  6,444,0003

鐘建工業株式会社  2,200,0004

愛岐工業株式会社  2,400,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　各務山の前町４－５０２

ウノインフラプランテック株式会社　各務原支店

TEL 058-370-6643

 1,089,000

最低制限価格又は調査基準価格

 900,000

 990,000

以下余白

入札書比較価格  990,000

うち消費税相当額  90,000



入札執行調書
入札日 令和5年11月30日令和5年度 契約番号 2023001228

件名 児童・生徒用白衣等購入

場所 各務原市那加手力町２２番地５　　那加第一小学校ほか１９ヶ所

期限 令和6年3月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

マルギ繊維株式会社  1,791,3001 落札

株式会社アートユニフォーム岐阜　．  1,908,1002

岐阜アイホー調理機株式会社  1,980,0003

大熊商店  2,038,9004

亀山株式会社  2,100,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　茜部中島３－３３－１

マルギ繊維株式会社

TEL 058-272-8611

 1,970,430

最低制限価格又は調査基準価格

 1,791,300

 1,970,430

以下余白

入札書比較価格  1,791,300

うち消費税相当額  179,130



入札執行調書
入札日 令和5年11月30日令和5年度 契約番号 2023001232

件名 少年自然の家枯松伐採業務委託（その２）

場所 各務原市鵜沼小伊木町４丁目２１３番地　各務原市少年自然の家

期限 令和6年2月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

各務原造園株式会社  3,440,0001

有限会社今尾緑園  7,500,0002

株式会社東海遊具製作所  3,900,0003

株式会社東海フェンス  3,400,0004 落札

株式会社中田造園  3,980,0005

株式会社ヤハタ  3,700,0006

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　鵜沼各務原町５丁目１６番地

株式会社東海フェンス

TEL 058-384-3322

 3,784,000

最低制限価格又は調査基準価格

 3,400,000

 3,740,000

以下余白

入札書比較価格  3,440,000

うち消費税相当額  340,000



入札執行調書
入札日 令和5年11月30日令和5年度 契約番号 2023001254

件名 令和6年度　固定資産税・都市計画税納税通知書　ほか19件印刷

場所 各務原市役所　市民生活部　市民税課ほか

期限 令和6年3月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

日本通信紙株式会社　名古屋支店  4,327,3501

株式会社イナバ印刷社  8,265,4002

那加印刷株式会社3 辞退

ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社　岐阜営業所  4,450,0004

サンメッセ株式会社　岐阜支店  7,200,0005

トーテックビジネスサポート株式会社　岐阜営
業所  4,212,7006 落札

小林クリエイト株式会社　中部営業部  6,718,4007

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　吉野町６ー６

トーテックビジネスサポート株式会社　岐阜営業所

TEL 058-262-1101

 5,310,800

最低制限価格又は調査基準価格

 4,212,700

 4,633,970

以下余白

入札書比較価格  4,828,000

うち消費税相当額  421,270


